Elisabeth, relicta olim magnifici Spitkonis, palatini cracoviensis, do
mini et haeredis ducatus samboriensis, universis et singulis praesen
tibus, publice profitemur et recognoscimus literam per praesentem, 
quod providus vir Hannus Sżid, advocatus de Nova Sambor alias Po
honicz coram Nobis astans, sanus mente pariter et corpore ob reme
dium animae suae piscinam veterem a.ias stawiska pro ecclesia eius
dem civitatis Novae Sambor assignavit, dedit, donavit, et perpetua 
legavit pro uti!itate et melioratione ecclesiae eiusdem. In cuius rei 
evidentiam ad petitionem advocati eiusque consulum, qui gubernantes 
ecclesiae praedictae existunt, sigillum Nostrum praesentibus duximus 
fore appensum. Datum in Nova Sambor ipso die Beati Lamperi, mar
tyris et pontificis gloriosi a. D. 1402. praesentibus testibus strenuis 
ac nobilibus viris dominis: Polcassio Wlodl onis protunc capitaneo Ha
Jicensi, Stiborio protunc capitaneo Sanocensi, Tuczone magistro, cun
ctis inclytis dominis, Elisabeth suprascripta, Pastcono de Pobiedna et 
aliis quam plurimis fide dignis etc. Quas quidem litteras Nos suppli
cationi praefatae, ut iustas, annucntes, approbavimus, confirmavimus 
et innovandas duximus, approbamus, confirmamus et innovamus prae
sentibus litteris decernentes i11as et omnia in eis contenta robur de
bitae et perpetitae formalitatis obtinere debere. Quoniam vero dicta 
piscina carere aquaeductu, damus, donamus et permittimus ipsi Eccle
siae parochiali in Sambor, eius plebano et pro tempore existell'ti libe
rum aquaeductum seu ingressum in eam piscinam plebanalem ex fossa 
seu piscina Nostra Regia prope ipsam piscinam plebanalem sita per
petua usu, alloquin donationem hanc nullam esse vellemus. In cuius 
rei fidem et testimonium sigillum nostrum praesentibus appensum. 
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Da tum Cracoviae feria tertia post fes tum Pentecostes proxima a. D· 
1409. Samuel, episcopus Cracoviensis Regni Poloniae Cancellarius. Re
latio Rever. in Christo Patris Domini Samuelis Maciejowski, Episcopi 
Cracoviensis et Regni Poloniae Cancellarii." 

4). Privilegium Primum Serenissimi Wladislai super piscinam ,.Lwów-Staw" 
a. D. 1415 w księdze przywilejów miasta Sambora o treści: ... ,,Proinde 
Nos eidem Clementi eiusque ecclesiae parochiali in Sambor ac ipsius 
quibuslibet rectoribus pro tempore existentibus locum piscinae et ipsam 
piscinam vulgariter nuncupatam „Lwów-Staw" infra civitatem prae
dictam Sambor seu Pohonicz sitaru damus, incorporamus, assignamus, 
adscribinrns, conferimus liberaliter et donamus donatione perpetua et 
in usum per ipsum Clementem eiusque successores praefatae civitatis 
rectores pro tempore existentes hahendi, tenendi, utifruendi ac pacifice 
perpetuis temporibus po sidendi et in usus suos beneplacitos conver
tendi ... a. 1415 praesentibus strenuis viris Janosza de Obychów 
Strzemień, Domarathone de Kobylany recens castellano, Bartosso de 
Czarlanowice, subcamerario sandomiriensi, Joanne de Dąbrowa, pin
cerna regali, Joanne de Kobylany, venatore sandomiriensi et Joanne de 
Krasko,~, subpincerna dobryhicensi ... Ad relationem Danysz, Regni Po
loniae vicecancellarii".